

	
        
			Menu

			Skip to content
				Pradžia



		
            
		
            Flora ir fauna

			Informacija apie gyvūnus, augalus ir jų augintojus

        
        
        

    

	
	
        

		
                    

						            	    
				
									
				SPA poilsis žiemą: kur atsipalaiduoti Lietuvoje?
			

										
					Palikti atsiliepimą				

					

				
			[image: Spa anyksciai]Greitas gyvenimo būdas kenkia sveikatai, todėl atitinkamas poilsis – būtinas, norint džiaugtis puikia sveikata ir šviesiu protu. Neretai imamės veiksmų tik sušlubavus sveikatai, tačiau kviečiame pasimėgauti maloniu SPA poilsiu jau dabar. Na, o kodėl tinkamas poilsis būtinas ir, kur keliauti žiemos metu?

SPA procedūrų nauda

SPA – itin malonus būdas gerinti sveikatą. Juk SPA metu galima ne tik mėgautis sveikatinamuoju poveikiu, bet ir pabėgti nuo rūpesčių, atsipalaiduoti. Būtent ramybės būsena leidžia pasisemti maksimalią naudą iš kiekvienos procedūros. 

Poilsis sanatorijoje ar viešbutyje su SPA – naudingas streso malšinimo būdas, sveikatinimasis, „atsijungimas“ nuo dirgiklių. Taip pat gerinama odos būklė. Įprastai, dėl masažų, pagerėja kraujo cirkuliacija, todėl oda atjaunėja. Pirtys bei karšto vandens procedūros išvalo toksinus.

Kodėl mūsų kūnui reikalingas poilsis?

Mokslininkai jau seniai nustatė, kad žmogaus organizmas tinkamai veikia tik ramybės būsenoje. Tuomet vyksta organizmo atsigavimo procesai, pavyzdžiui, geriau įsisavinamos įvairios maisto medžiagos, išsivalo toksinai ir t. t.

 Continue reading …

			            

		

		
		
            Paskelbtas Kiti straipsniai @ 29 lapkričio, 2023 autoriaus Gabija.                                
	
     
			            	    
				
									
				Kaip CBD produktai yra pagaminami?
			

										
					Palikti atsiliepimą				

					

				
			Viskas prasideda nuo kanapių augalų. Yra keli kanapių tipai, bet dauguma CBD produktų yra gaminami iš vadinamojo pramoninių kanapių. Šio kanapių tipo THC kiekis yra labai mažas.

Derlius ir džiovinimas

Kanapių augalai yra pjaunami, kai jie yra subrendę. Po to juos reikia džiovinti tam, kad būtų galima išgauti CBD. Džiovinimo procesas gali trukti nuo kelių dienų iki savaitės, priklausomai nuo klimato ir kitų veiksnių.

Ekstrakcija

[image: CBD produktai]CBD išgavimas iš džiovintų kanapių yra sudėtingas procesas, kuris reikalauja specialios įrangos. Yra keli metodai:

	Anglies dvideginio (CO2) ekstrakcija: Tai laikoma aukso standartu, nes ji gali išgauti grynus kanabinoidus be jokių papildomų medžiagų. CO2 yra naudojamas kaip tirpiklis, kuris prasiskverbia pro kanapių augalų ląsteles ir išgauna kanabinoles.
	Etilinio alkoholio ekstrakcija: Etilinis alkoholis naudojamas kaip tirpiklis, kad išgauti CBD. Šis metodas yra pigesnis ir paprastesnis, bet gali palikti alkoholio likučių produkte.
	Hidrokarbonų ekstrakcija: Šiame procese naudojami hidrokarbonai, tokie kaip butanas ar propanas, kad išgauti CBD.


Distiliacija

 Continue reading …

			            

		

		
		
            Paskelbtas Augalai @ 26 rugpjūčio, 2023 autoriaus Gabija.                                
	
	 motociklo padangos 
	 https://www.vertimubiuras.lt 
	 seo paslaugos 
	 tabako zalos mazinimas 
	 čerpės Jūsų stogui

     
			            	    
				
									
				Mano kelionė į Armeniją su Ingrida Tours
			

										
					Palikti atsiliepimą				

					

				
			Kelionė su "Ingrida Tours" ir Armėnijos stebuklų tyrinėjimas buvo patirtis, palikusi neišdildomą pėdsaką mano širdyje ir sieloje. Nuo pat pradžių, kai tik įžengiau į šią užburiančią šalį, kiekviena akimirka buvo gobelenas, išaustas iš atradimų, kultūros ir asmeninio augimo.

Ingrida Tours: puiki palydovė

[image: Mano kelionė į Armeniją]Pasirinkti "Ingrida Tours" savo nuotykiui Armėnijoje neabejotinai buvo geriausias sprendimas, kokį tik galėjau priimti. Jų kruopštus planavimas ir dėmesys detalėms užtikrino, kad kiekvienas kelionės aspektas būtų sklandus. Nuo maršruto sudarymo iki apgyvendinimo ir vietinių gidų – "Ingrida Tours" pademonstravo savo įsipareigojimą sukurti turiningą ir įsimintiną kelionės patirtį.

Įspūdingas Jerevanas ir ne tik

Kelionė prasidėjo Jerevane, kur modernybės ir istorijos sintezė buvo juntama kiekviename kampelyje. Ikoniškos įžymybės, įskaitant Respublikos aikštę ir Kaskadų kompleksą, buvo šedevrai, bylojantys apie gyvybingą Armėnijos dvasią. Vadovaujamas "Ingrida Tours" vietinių ekspertų, galėjau giliau pasinerti į miesto sielą, atskleisdamas istorijas, paslėptas akmenimis grįstose gatvėse ir istorinėse alėjose.

Žvilgsnis į Armėnijos praeitį

Istorijos puslapiai atgijo, kai tyrinėjau senovinius vienuolynus ir archeologines vietas, kuriomis nusėtas Armėnijos kraštovaizdis. Įžvalgūs "Ingrida Tours" gidai supažindino su kiekvieno paminklo kontekstu, atskleisdami pasakojimus apie karalių, karių ir dvasinių ieškotojų, kadaise vaikščiojusių šiomis šventomis vietomis, likimus. Garni šventykloje ir Geghardo vienuolyne pajutau gilų ryšį su praeitimi, liudijantį apie išliekantį Armėnijos paveldą.

Gamtos grožis ir kulinariniai malonumai

 Continue reading …

			            

		

		
		
            Paskelbtas Kiti straipsniai @ 20 rugpjūčio, 2023 autoriaus Gabija.                                
	
     
			            	    
				
									
				Karate suaugusiems Klaipėdoje: kova su stresu ir fizinio aktyvumo nauda
			

										
					Palikti atsiliepimą				

					

				
			[image: Treniruotės]Karate yra vienas iš populiariausių kovos menų pasaulyje. Tai ne tik puiki būdas apsiginti, bet ir puikus būdas išugdyti fizinę ir psichinę sveikatą. Klaipėdoje taip pat yra galimybė mokytis karate suaugusiems, kurie nori išbandyti savo jėgas ir išmokti naujų įgūdžių.

Karate suaugusiems Klaipėdoje yra labai populiarus dėl daugelio priežasčių. Pirmiausia, tai puikus būdas išlaikyti fizinę formą. Karate treniruotės apima daugybę fizinio aktyvumo elementų, tokių kaip bėgimas, šuoliai, atsilenkimai, spaudimai ir kt. Tai padeda stiprinti raumenis, gerinti ištvermę ir padidinti kūno lankstumą. Be to, karate treniruotės taip pat padeda deginti kalorijas ir išlaikyti sveiką svorį.

Antra, karate suaugusiems Klaipėdoje yra puiki priemonė kovoti su stresu. Mūsų kasdieninis gyvenimas dažnai būna labai stresuojantis, ir daugelis žmonių ieško būdų, kaip atsipalaiduoti ir išvalyti galvą nuo rūpesčių. Karate treniruotės yra puiki galimybė išleisti visą sukauptą įtampą ir stresą. Karate yra vienas iš populiariausių kovos menų pasaulyje, kuris yra skirtas ne tik vaikams, bet ir suaugusiems. Klaipėdoje taip pat yra galimybė mokytis karate suaugusiems. Ši tema yra įdomi, nes ji leidžia pažinti šį kovos meną ir sužinoti, kaip jis gali būti naudingas suaugusiems žmonėms. Karate mokymasis padeda gerinti fizinę formą, lavina koncentraciją, discipliną ir savikontrolę. Be to, tai puiki galimybė išmokti savęs gynybos technikų ir įgyti pasitikėjimo savimi. Taigi, jei esi suaugęs ir gyveni Klaipėdoje, karate gali būti puiki veikla, kuri padės tau išugdyti fizinę ir psichinę stiprybę bei įgyti naujų įgūdžių.Karate yra vienas iš populiariausių kovos menų pasaulyje, kuris yra skirtas ne tik vaikams, bet ir suaugusiems. Klaipėdoje taip pat yra galimybė mokytis karate suaugusiems. Ši tema yra įdomi, nes ji leidžia pažinti šį kovos meną ir sužinoti, kaip jis gali būti naudingas suaugusiems žmonėms. Karate treniruotės vaikams ir trenerio patarimai tėvams. Kovos menų treniruotės Klaipėdoje ir rinkos naujienos.

 Continue reading …

			            

		

		
		
            Paskelbtas Gyventojų veikla @ 9 rugpjūčio, 2023 autoriaus Gabija.                                
	
     
			            	    
				
									
				Ilgalaikiai plaukų dažai: privalumai ir trūkumai
			

										
					Palikti atsiliepimą				

					

				
			Plaukų dažymas yra vienas iš būdų, kaip moterys gali pakeisti savo išvaizdą ir išreikšti savo asmenybę. Daugelis moterų renkasi ilgalaikius plaukų dažus, kurie suteikia ilgalaikį ir intensyvų spalvos efektą. Tačiau, kaip ir su bet kokiais kosmetikos produktais, yra privalumų ir trūkumų naudojant ilgalaikius plaukų dažus.

Vienas iš didžiausių privalumų naudojant ilgalaikius plaukų dažus yra tai, kad jie suteikia ilgalaikį spalvos efektą. Tai reiškia, kad moterį nereikia dažyti plaukų kas kelias savaites, kaip tai būtų su įprastais plaukų dažais. Ilgalaikiai plaukų dažai gali išlaikyti spalvą nuo 4 iki 8 savaičių, priklausomai nuo produkto ir plaukų tipo. Tai ypač patogu tiems, kurie neturi daug laiko ar noro reguliariai lankytis kirpykloje.

[image: Dažai ilgalaikiai]Be to, ilgalaikiai plaukų dažai taip pat gali suteikti plaukams intensyvų ir ryškų spalvos efektą. Daugelis šių dažų yra labai pigmentuoti, todėl jie gali suteikti plaukams gilią ir ryškią spalvą. Ilgalaikiai plaukų dažai moterims yra populiarus grožio produktas, kuris leidžia moterims keisti savo plaukų spalvą ilgesniam laikui. Šie dažai dažnai naudojami norint pasiekti ryškius ir intensyvius plaukų atspalvius, kurie išsiskiria iš kitų. Tačiau, prieš pasirinkdamos ilgalaikius plaukų dažus, moterys turėtų atidžiai apsvarstyti kelias svarbias temas. Daugiau informacijos apie dažus https://vitrinapro.lt/173-ilgalaikiai-dazai puslapyje.

 Continue reading …

			            

		

		
		
            Paskelbtas Augalai @ 2 rugpjūčio, 2023 autoriaus Gabija.                                
	
     
			
					
			Post navigation

			‹ Older posts

			

		
	
		
		

	


			
			
		
		Naujausi įrašai

			
					SPA poilsis žiemą: kur atsipalaiduoti Lietuvoje?
									
	
					Kaip CBD produktai yra pagaminami?
									
	
					Mano kelionė į Armeniją su Ingrida Tours
									
	
					Karate suaugusiems Klaipėdoje: kova su stresu ir fizinio aktyvumo nauda
									
	
					Ilgalaikiai plaukų dažai: privalumai ir trūkumai
									



		Naujausi komentarai
	Asta apie 10 geriausių namų kvapų, kurie patenkins jūsų pojūčius
	Asta apie Keliaukite jums patogiausiu būdu
	Emilija apie Ką rinktis, kad odiniai baldai kuo ilgiau išsaugotų puikią savo išvaizdą?
	Asta apie Biurų pasirinkimas Vilniuje
	Tomas apie Kaip išsirinkti drobes?

Archyvai

				2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. gegužės mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. liepos mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2022 m. gegužės mėn.
	2022 m. balandžio mėn.
	2022 m. kovo mėn.
	2022 m. vasario mėn.
	2022 m. sausio mėn.
	2021 m. gruodžio mėn.
	2021 m. lapkričio mėn.
	2021 m. spalio mėn.
	2021 m. rugsėjo mėn.
	2021 m. rugpjūčio mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2021 m. birželio mėn.
	2021 m. gegužės mėn.
	2021 m. balandžio mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2021 m. vasario mėn.
	2021 m. sausio mėn.
	2020 m. gruodžio mėn.
	2020 m. lapkričio mėn.
	2020 m. spalio mėn.
	2020 m. rugsėjo mėn.
	2020 m. rugpjūčio mėn.
	2020 m. liepos mėn.
	2020 m. birželio mėn.
	2020 m. gegužės mėn.
	2020 m. balandžio mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2020 m. vasario mėn.
	2020 m. sausio mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.
	2019 m. lapkričio mėn.
	2019 m. spalio mėn.
	2019 m. rugsėjo mėn.
	2019 m. rugpjūčio mėn.
	2019 m. gegužės mėn.
	2019 m. vasario mėn.
	2019 m. sausio mėn.
	2018 m. lapkričio mėn.
	2018 m. spalio mėn.
	2018 m. rugsėjo mėn.
	2018 m. rugpjūčio mėn.
	2018 m. liepos mėn.
	2018 m. gegužės mėn.
	2018 m. balandžio mėn.
	2018 m. kovo mėn.
	2018 m. vasario mėn.
	2018 m. sausio mėn.
	2017 m. gruodžio mėn.
	2017 m. spalio mėn.
	2017 m. rugsėjo mėn.
	2017 m. rugpjūčio mėn.
	2017 m. liepos mėn.
	2017 m. birželio mėn.
	2017 m. gegužės mėn.
	2017 m. balandžio mėn.
	2017 m. kovo mėn.
	2017 m. vasario mėn.
	2017 m. sausio mėn.
	2016 m. gruodžio mėn.
	2016 m. lapkričio mėn.
	2016 m. spalio mėn.
	2016 m. rugsėjo mėn.
	2016 m. rugpjūčio mėn.
	2016 m. liepos mėn.
	2016 m. birželio mėn.
	2016 m. gegužės mėn.
	2016 m. balandžio mėn.



			Kategorijos

				Augalai

	Gyventojų veikla

	Gyvūnai

	Kiti straipsniai




					

		




    
                
            © 2024 Flora ir fauna.        
  
    
    
    


                    
                   

